
 1

Zarządzenie Nr 104/2019 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 

  
 

w  sprawie  zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Manowo 

 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 poz. 506 z późniejszymi zmianami)-  zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Manowo ustalonym Zarządzeniem Nr 
117/20116 Wójta Gminy Manowo z dnia 06 grudnia 2016r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Manowo. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 12 ust. 2, pkt. 3 dodaje się ppkt. c w brzmieniu: „c) stanowisko pracy do spraw 
administracyjnych”. 

2.  w § 29: 
a) w pkt 18: skreśla się wyrażenie: „ oraz obiektów sportowych”; 
b) w pkt 19: skreśla się wyrażenie: „i sportu”; 
c) skreśla się punkty 20-24. 
d) dodaje się pkt 25 w brzmieniu:” 25) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 2011.235).” 
3. w § 31 w pkt 12 dodaje się wyrażenie „oraz boisk sportowych” oraz dodaje się pkt 19- 

22 w brzmieniu: 
a) „19) tworzenie warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu 

na terenie gminy. 
b) 20) współpraca z klubami sportowymi, 
c) 21) określanie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień oraz 
prowadzenie spraw z ich przyznawaniem 

d) 22) koordynowanie imprez sportowo- rekreacyjnych o zasięgu gminnym i ponad 
gminnym”. 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Manowo 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu                   
w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


